O, ölümsüz bir hayata sahiptir. Annem Fatma
binti Esed’in günahlarını affet, ufkunu aç! Nebi’nin ve benden önceki
enbiyanın hatırı için kabrini genişlet. Çünkü muhakkak Sen merhamet edenlerin
en merhametlisisin.”[1]

Hadise Zayıf Diyenlerin Görüşü

Elbânî, bu hadis hakkında şöyle diyor:

Ebû Nuaym, (v. 430/1039) et-Taberânî yoluyla Hilyetü’l-Evliya’da (III, 121)
rivâyet eder, ikisine göre de onun isnadı zayıftır. Zira isnadındaki Ravh b.
Salah tek başına bunu rivâyet ettiği için münker hadistir. İbn Adiy de Ravh’ı
zayıf görür.

Elbânî Ravh b. Salah için Dârâkutnî dedi ki, “hadiste zayıf” olduğunu söyler;
cerh mübhem olduğu takdirde bile, iki sözü arasında tezat söz konusu olunca,
ölçü olarak kabul edilemez. Buradaki gibi hadis açıktan cerh olmuşsa hiç
kabul edilemez.

İbn Hibbân (v. 354/965) ve Hâkim’in Ravh’ı tevsik ettiklerine bakarak,
bazıları bu hadisi takviye etmek istemişlerdir.[2]

Hadise Sahih Diyenlerin Görüşü

Heysemî hadisin senedi hakkında şöyle demektedir:

Râvîlerden Ravh b. Salah, İbn Hibbân ve Hâkim tarafından sika görülmüştür. Ne
var ki, onda zayıflık vardır.